
Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Latvijas 
Republika (pārstāves — K. Drēviņa un K. Krasovska) un Liel
britānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste (pārstāvji — sākot
nēji S. Behzadi-Spencer un S. Hathaway, vēlāk S. Behzadi-Spencer 
un A. Robinson) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2009. gada 3. novembra Regulu (EK) 
Nr. 1193/2009, ar ko labo Regulu (EK) Nr. 1762/2003, (EK) 
Nr. 1775/2004, (EK) Nr. 1686/2005 un (EK) Nr. 164/2007 un 
nosaka ražošanas maksājumu apjomu cukura nozarē 
2002./2003., 2003./2004., 2004./2005., 2005./2006. tirdznie
cības gadam (OV L 321, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina British Sugar plc. 
tiesāšanās izdevumus; 

3) Spānijas Karaliste, Latvijas Republika, Lietuvas Republika un Liel
britānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste sedz savus tiesā 
šanās izdevumus pašas. 

( 1 ) OV C 113, 1.5.2010. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 9. aprīļa rīkojums — Südzucker 
u.c./Komisija 

(Lieta T-102/10) ( 1 ) 

(Lauksaimniecība — Cukurs — Ražošanas maksājumi — 
Regulas (EK) Nr. 1193/2009 daļēja atcelšana un atzīšana 
par daļēji spēkā neesošu pēc prasības celšanas — Tiesvedības 

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 156/80) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Südzucker AG Mannheim/Ochsenfurt (Mannheim, Vācija), 
Agrana Zucker GmbH (Vīne, Austrija), Südzucker Polska S.A. 
(Wroclaw, Polija), Raffinerie tirlemontoise (Brisele, Beļģija) un 
Saint Louis Sucre SA (Parīze, Francija) (pārstāvji — H.-J. Prieß 
un B. Sachs, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. Rossi un B. Schima) 

Personas, kas iestājušās lietā prasītāju prasījumu atbalstam: Spānijas 
Karaliste (pārstāvji — sākotnēji F. Díez Moreno, vēlāk A. Rubio 
González, abogados del Estado) un Lietuvas Republika (pārstāves 
— sākotnēji R. Janeckaitė un R. Krasuckaitė, vēlāk R. Krasuckaitė 
un R. Mackevičienė) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Lielbri
tānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste (pārstāvji — sākotnēji 
S. Behzadi-Spencer un S. Hathaway, vēlāk S. Behzadi-Spencer un A. 
Robinson) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2009. gada 3. novembra Regulu (EK) 
Nr. 1193/2009, ar ko labo Regulu (EK) Nr. 1762/2003, (EK) 
Nr. 1775/2004, (EK) Nr. 1686/2005 un (EK) Nr. 164/2007 un 
nosaka ražošanas maksājumu apjomu cukura nozarē 
2002./2003., 2003./2004., 2004./2005., 2005./2006. tirdznie
cības gadam (OV L 321, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Südzueker AG 
Mannheim/Ochsenfurt, Agrana Zucker GmbH, Südzucker PoIska 
S.A., Raffinerie tirlemontoise un Saint Louis Sucre SA tiesāšanās 
izdevumus; 

3) Spānijas Karaliste, Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Kara
liste, kā arī Lietuvas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus 
pašas. 

( 1 ) OV C 113, 1.5.2010. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 11. aprīļa rīkojums — 
Tridium/ITSB — q-bus Mediatektur (“SEDONA 

FRAMEWORK”) 

(Lieta T-467/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2013/C 156/81) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Tridium, Inc. (Ričmonda, Virdžīnija, Amerikas Savie
notās Valstis) (pārstāvis — M. Nentwig, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — P. Geroulakos) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: q-bus Mediatektur 
GmbH (Berlīne, Vācija) (pārstāvis — M.-T. Schott, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt ITSB Apelāciju otrās padomes 2012. gada 2. 
augusta lēmumu lietā R 1943/2011-2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp q-bus Mediatektur GmbH un Tridium, Inc.

LV 1.6.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 156/43


	Vispārējās tiesas 2013. gada 9. aprīļa rīkojums — Südzucker u.c./Komisija  (Lieta T-102/10)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 11. aprīļa rīkojums — Tridium /ITSB — q-bus Mediatektur ( SEDONA FRAMEWORK )  (Lieta T-467/12)

